
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO              Relação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/10/2018  a  31/10/2018) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 201840 18/10/2018 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DECONSTRUÇÃO DE PONTE NA PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PLUVIAL DA RUA DEACESSO A PRAÇA DA COMUNIDADE DE VARGEM DO CEDRO NO MUNICÍPIO DESÃO MARTINHO-SC, conforme termo de referência e demais anexos que são parteintegrante deste Edital, para atendimento ao Contrato de Repasse Nº. 825582/2015,Processo N°. 1027946-31/2015, que entre si celebram a União Federal, por intermédio doMinistério do Turismo, representado pela Caixa Econômica Federal 5/2018 - TP MENOR PREÇO GLOBAL 109.467,31

41 29/10/2018 "Aquisição parcelada, conforme a necessidade de BOTIJÃO DE GÁS DE COZINHA(GLP-P13) E RECARGA DE BOTIJÃO DE GÁS DE COZINHA (GLP-P13), VISANDO AMANUTENÇÃO DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃOMARTINHO". 23/2018 - PR MENOR PRECO POR ITEM                    0,00Total Geral: 109.467,31

27/11/2018  11:05:49  -  Enviar nota fiscal para email: compras@saomartinho.sc.gov.br


